PAGE
2
Решение № 72 от 27.06.2007

О внесении дополнений в пункт 2 решения Собрания депутатов от 11.04.2007 №37
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Дополнить пункт 2 решения Собрания депутатов от 11.04.2007 №37 «Об установлении абонентской платы за пользование услугами сети кабельного телевидения МУП «Озерская телерадиокомпания «Иртяш» абзацами следующего содержания:
« Установить абонентскую плату за пользование услугами сети кабельного телевидения МУП «Озерская телерадиокомпания «Иртяш» в размере 50 рублей в месяц не менее чем за 24 канала для следующих категорий абонентов:

- неработающие пенсионеры, получающие пенсию ниже величины прожиточного минимума, установленного в Челябинской области для пенсионеров;

-   семьи, имеющие детей – инвалидов до 18-ти лет;

-  малоимущие семьи с детьми, состоящие на учете в МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» с доходом на каждого члена семьи не превышающим величины, прожиточного минимума, установленного в Челябинской области на душу населения.

     Установить, что плата за подключение к сети кабельного телевидения МУП «Озерская телерадиокомпания «Иртяш» не взимается.

     Предоставить МУП «Озерская телерадиокомпания «Иртяш» право устанавливать плату за дополнительные услуги, связанные с обслуживанием сетей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 июня 2007 года.

3. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа                                                              С.Г.Чернышев